
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/16-02/02 

URBROJ: 2117/01-01-16-3 

Dubrovnik, 21. siječnja 2016.  

 

 

Temeljem članka 23. i 24. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine",  broj:  90/11, 83/13, 

143/13, 13/14,  članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 1.  Pokreće se postupak bagatelne nabave za nabavu radova održavanja pločnika 

  i zidova u povijesnoj jezgri Grada Dubrovnika 

 Naručitelj: Grad Dubrovnik       OIB: 21712494719 

 Odgovorna osoba naručitelja:Andro Vlahušić, Gradonačelnik 

 Evidencijski broj nabave:3/16 B 

2. Predmet nabave:Nabava radova održavanja pločnika i zidova u povijesnoj 

  jezgri Grada Dubrovnika 

3.         Procijenjena vrijednost nabave:400.000,00 kn bez PDV-a 

        Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenje postupka  javne 

nabave: Članak 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi 

 Ovlašteni predstavnici naručitelja: 

       Maja Brzić (važeći certifikat u području javne nabave) 

       Miše Butigan 

     Ovlašteni predstavnici naručitelja nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 

  Zakona  o javnoj nabavi 

 Odgovornost ovlaštenih predstavnika: 

 Ovlašteni predstavnici odgovorni su za pripremu i provedbu postupka  

  bagatelne  nabave. 

 Sredstva su osigurana programom 018 – Javne površine, projekt 018002  

 Pločnici i zidovi u povijesnoj jezgri u Proračunu UO za komunalne djelatnosti i 

 mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika za 2016. godinu. 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 



 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

2. Maja Brzić, ovdje 

3. Miše Butigan, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana 

 


